[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________
д.Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2024 № 148

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным учреждением культуры
«Культурно – досуговый центр Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 16.09.2015 № 179 «Об утверждении общих требований к определению нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями Семейкинского сельского поселения в сфере культуры, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Семейкинского сельского поселения», Уставом МУК КДЦ Семейкинского сельского поселения, администрация Семейкинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг муниципальным учреждением культуры «Культурно – досуговый центр Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области» на 2025 год согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Семейкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Семейкинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Е.В. Соловьеву.

Глава Семейкинского сельского поселения				    А.В. Воробьев

Приложение
к постановлению администрации
Семейкинского сельского поселения
от 26.12.2024 № 148

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГИ «ОРГАНИЗАЦИЯ КУЛЬТУРНОГО ДОСУГА И ОТДЫХА НАСЕЛЕНИЯ СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И РАЗВИТИЕ МЕСТНОГО ТРАДИЦИОННОГО НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА»

[image: base_1_181768_76] - 295,04 руб.,
[image: base_1_181768_77] - 17,16 руб.,
[image: base_1_181768_78]- 1,15 руб.,
[image: base_1_181768_75]= 313,34
[bookmark: _GoBack][image: base_1_181768_93]- 16,87 руб.,
[image: base_1_181768_94]- 62,29 руб.,
[image: base_1_181768_95]- 0,46 руб.,
[image: base_1_181768_96]- 10,93 руб.,
[image: base_1_181768_97]- 0,75 руб.,
[image: base_1_181768_98]- 78,29 руб.,
[image: base_1_181768_99]- 15,98 руб.,
[image: base_1_181768_92]= 185,57 руб.
[image: base_1_181768_72]= 498,92 руб.
[image: base_1_181768_67]= 498,92 руб.

image6.wmf
КУ

баз

i

N

image7.wmf
СНИ

баз

i

N

image8.wmf
СОЦДИ

баз

i

N

image9.wmf
УС

баз

i

N

image10.wmf
ТУ

баз

i

N

image11.wmf
ОТ2

баз

i

N

image12.wmf
ПНЗ

баз

i

N

image13.wmf
общКУСНИСОЦДИУСТУОТ2ПНЗ

базбазбазбазбазбазбазбаз

  +  +  +   +   +   +

iiiiiiii

NNNNNNNN

=

image14.wmf
непосробщ

базбазбаз

  +

iii

NNN

=

image15.wmf
базотртер

ii

NNKK

=´´

image1.png

image2.wmf
ОТ1

баз

i

N

image3.wmf
МЗ

баз

i

N

image4.wmf
ИНЗ

баз

i

N

image5.wmf
непосрОТ1МЗИНЗ

базбазбазбаз

  +  +

iiii

NNNN

=

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

д.Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

26

.1

2

.20

2

4

№

1

48

Об

утверждении нормативных затрат

на оказание муниципальных услуг

муниципальн

ым

учреждени

ем

культуры

«Культурно

–

досуговый центр Семейкинского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области»

В

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

прин

ципах организации органов местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от

16.09.2015 № 179 «Об утверждении общих требований к

определению

нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными

учреждениями Семейкинского сельского поселения в сфере культуры,

применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания на оказание м

униципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными учреждениями Семейкинского сельского

поселения», Уставом

МУК КДЦ Семейкинского сельского поселения,

администрация Семейкинского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить

нормативные затраты

на оказа

ние муниципальных услуг

муниципальным учреждением культуры

«Культурно

–

досуговый центр

Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района

Ивановской области»

на 20

2

5

год согласно

приложени

ю

.

2

.

Постановление вступает в силу с момента его

подписания

.

3.

Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Семейкинского

сельского поселения и разместить на

официальном

сайте Семейкинского

сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела экономи

ки и финансов Е.В. Соловьеву.

Глава Семейкинского сельского поселения

А.

В

.

Воробьев

  АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   __________________________________________________________________________   д.Филино     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  26 .1 2 .20 2 4   №  1 48     Об  утверждении нормативных затрат   на оказание муниципальных услуг   муниципальн ым   учреждени ем  культуры   «Культурно  –   досуговый центр Семейкинского сельского поселения  Шуйского муниципального района Ивановской области»     В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  прин ципах организации органов местного самоуправления в Российской  Федерации», пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от  16.09.2015 № 179 «Об утверждении общих требований к  определению  нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными  учреждениями Семейкинского сельского поселения в сфере культуры,  применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение  выполнения муниципального задания на оказание м униципальных услуг  (выполнение работ) муниципальными учреждениями Семейкинского сельского  поселения», Уставом  МУК КДЦ Семейкинского сельского поселения,  администрация Семейкинского сельского поселения   постановляет:   1. Утвердить  нормативные затраты   на оказа ние муниципальных услуг  муниципальным учреждением культуры   «Культурно  –   досуговый центр  Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района  Ивановской области»   на 20 2 5   год согласно  приложени ю .   2 .  Постановление вступает в силу с момента его  подписания .   3.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Семейкинского  сельского поселения и разместить на  официальном  сайте Семейкинского  сельского поселения.   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела экономи ки и финансов Е.В. Соловьеву.           Глава Семейкинского сельского поселения              А. В .  Воробьев